Администрация

сельского поселения «Красновеликанское»

муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2022 года

                                   № 51
п.с.т. Красный Великан

О внесении изменений в  Постановление № 26 от 01.12.2021г. «Об утверждении реестра, схем размещения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения «Красновеликанское»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частями 2, 3 статьи 8, пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039, Администрация сельского поселения «Красновеликанское» постановляет:

1.В постановление  № 26 от 01.12.2021г . «Об утверждении реестра, схем размещения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории сельского поселения «Красновеликанское ». внести следующие изменения:

1.   Приложение № 1  читать в новой  редакции (приложение№1)
2. Обнародовать
настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Красновеликанское»

        А.В.  Марельтуев
	N п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	адрес
	географические координаты
	используемое покрытие
	площадь, м2
	количество контейнеров, шт.
	объем контейнера, м3

	Сельское поселение "Красновеликанское" с.Арабатук

	1
	Забайкальский край, Забайкальский район, с.Арабатук,в 20 м к югу от от дома №8в
	50.158432

117.071976
	бетон
	12
	3
	0,75
	Администрация сельского поселения «Краснвеликанское» муниципального района «Забайкальский район»
	ул.Железнодорожная

	2
	п .Красный Великан, ул. Юбилейная  между д.1. и д.2
	50.082920

117.060296
	бетон
	3
	-
	-
	Администрация сельского поселения «Краснвеликанское»
	ул. Юбилейная

	  3
	п .Красный Великан, ул. Центральная  между д. 26 и д.27
	50.078683

117.056245
	бетон
	       9
	-
	          -
	Администрация сельского поселения «Краснвеликанское»
	     ул. Центральная

	  4
	п .Красный Великан, ул. Переселенческая д. 6
	50.074883

117.057797
	бетон
	       9
	           -
	          -
	Администрация сельского поселения «Краснвеликанское»
	ул. Переселенческая

                                                                                                                                                                                                                                     Приложение№1
Реестр действующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в с. Арабатук, п.Красный Великан  сельского поселения «Красновеликанское»